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FICHA LOGISTICA / FICHE LOGISTIQUE

Cédigo EAN Embalaje: 8431108102877
EAN Code de I'emballage:
Cédigo EAN EstuShe: 8431108024001
EAN Code de la boite:
Codigo EAN Unidad 8431108026012
EAN Codede I'unité
DE LA UNIDAD / DE L'UNITE
AR
\n‘.\- “‘w{] Pe'so bruto (g) 13,60
YR Poids brut (g)
{1 1)
| w Pe'so neto (g) 13,00
| Poids net (g)
| Ehase .
§ | Unidades por estuche 160
= Unités par boite
Cafia de 45cm rellena de Sidral 3 sabores. EMBALAIJE / CONDITIONNEMENT
Envase: Jarra.
Largo (cm) 43,50
Pailles de 45 cm de 3 saveurs. Pichet  |LOngueur (cm)
display.
Ancho (cm) 33,50
Largeur (cm)
Alto
Alto (cm) 47,00
Hauteur (cm)
Vargo Estuches por embalaje 6
EAncho > Boites par emballage
PALETIZACION / PALLETTISATION
Cajas por manto 6
Emballages par strate
Mantos por palet 4
Startes par palette
Cajas por palet ”
Emballages par palette
V!da lfml 24 meses / 24 mois
Vie utile
Condiciones de conservacion Lugar fresco y seco /Lieu
Conditions de stockage frais et sec
Slste‘ma de codificacién del lote LAA / MM /DD
Systéme de codage




- Producto / Produit

Ultima Modificacién: Derniére
modification:

JARRA SIDRAL 45 CM 3 SABORES

23/03/2017

Pagina 2 / Page 2

Sweet Express S.A - Cami Ca la Madrona 20 Al - Pol. Ind Mata Rocafonda

08304 MATARO (Barcelona) Tel: 0034 93 755 3111 e-Mail: sidral@sidral.es

FICHA TECNICA / FICHE TECHNIQUE

Ingredientes Dextrosa, azUcar, acidulante: 4cido citrico, gasificante: bicarbonato sddico,

antiapelmazante: Didxido de silicio, Aroma: fresa, frambuesa, limén,
Colorante: E-129, E-102, E132.

Ingredients Dextrose, sucre, acide citrique, poudre a lever: bicarbonate de sodium,

antiagglomérant: dioxyde de silicium, Aréme: fraise, framboise, citron;
Colorant: E-129, E-102, E132.

ALERGENOS / ALLERGENES

Ingredientes y otras sustancias que pueden causar
intolerancias y/o alérgias alimentarias / Ingrédients et
substances susceptibles de provoquer des intolérances ou

Presente en el
producto / Utilisé

Puede contener
trazas / Peut contenir

, dans le produit des traces

des allergies
Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena,
espelta, kamut o sus variedades hibridas...).
Le produit dérivé des céréales au gluten: farine, germe d'huile de germe, son, N o N o
gluten, mais, biscottes, malt dérivé, sirops ....
Crustédceos y productos a base de crustaceos.
Mollusques et crustacés N o N o
Huevos y productos a base de huevos.
Oeufs et oeufs dérivés: protéine d'oeuf,. N o N 0
Pescado y productos a base de pescado
Poissons et dérivés No No
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes.
D'arachide et dériveé N o N o
Soja y productos a base de soja.
Soy and soy dériveé N o N 0
Leche y sus derivados (incluida la lactosa).
Lait et dérivés du lait N o N o
Frutos secos (almendras, avellanas, nueces, anacardos, nueces pacanas,
nueces de Brasil, pistachos, macadamias y productos derivados).

No No
Fruits a coque: noisette
Apio y productos derivados.
Céleri et dérivés N o N o
Mostaza y productos derivados.
Moutarde et dérivés N o N o
Granos de sésamo y productos derivados.
Graines de sésame et dérivés N o N o
Anhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o
10mg/I expresado como SO2. NO NO
Sulfits> 10mg / kg ou 10mg / litre de SO2
Altramuces y productos a base de altramuces
Lupit et produit contenant du lupin N 0 N 0
Moluscos y productos a base de moluscos.

No No

Mollusques et produits contenant des mollusques
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VALORES NUTRICIONALES / INFORMATION NUTRITIONNELLE

100 gr de producto

Valor energético:1.319 kJ / 316 kcal, grasas: <0,1gr, grasas

contienen: saturadas: <0,1gr, hidratos de carbono: 76,88gr, azlcares:76.88gr,
proteinas:<0,1gr y sal:0,03gr.

100 g de produit Energie: 1319 kJ / 316 kcal, matiéres grasses: <0,1gr, graisses

contiennent: saturées: <0,1gr, glucides: 76,88gr, sucres: 76.88gr, protéines:

<0,1gr et sel: 0,03gr.

¢éContiene colorante azoicos? . .
. . . Si / oui
Est-il contient un colorant azoique?
¢Contiene GMO (Organismos modificados genéticamente? No
Est-il contient des OGM (organismes génétiquement modifiés?




